

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

**VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka**

KSO:

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding s.r.o.

IČ:

26830727

DIČ:

CZ26830727

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

IČ:

27848183

DIČ:

CZ27848183

Zpracovatel:

Marcel Recman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>216 603,43</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	216 603,43	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>216 603,43</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Místo:	ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka	Datum:	18. 8. 2020
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH	Projektant:	BYVAST pro s.r.o.
Zhotovitel:	S-O-D Holding s.r.o.	Zpracovatel:	Marcel Recman

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	216 603,43
PSV - Práce a dodávky PSV	216 603,43
766 - Konstrukce truhlářské	39 625,84
771 - Podlahy z dlaždic	176 977,59

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

**VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka**

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Zpracovatel: Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**216 603,43**

D PSV Práce a dodávky PSV

**216 603,43**

D 766 Konstrukce truhlářské 39 625,84

1	M	61182261	záručeň obložková protipožární pro dveře 1křídle 600, 700, 800, 900x1970mm tl 60-170mm jasan	kus	2,000	5 689,37	11 378,74	ÚRS 2020 01 -3,57%
2	M	SLD.0011303.URS	dveře vnitřní požárně odolné, CPL, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm, vč. kování	kus	2,000	7 569,77	15 139,54	ÚRS 2020 01 -3,57%
3	M	61182286	záručeň obložková pro dveře 1křídlové 90x197 cm, atypická	kus	1,000	5 851,48	5 851,48	ÚRS 2020 01 -3,57%
4	M	MSN.0027433.URS	dveře interiérové jednokřídle plné, CPL, 90x197 cm vč. kování a zámku Gina	kus	1,000	7 256,08	7 256,08	ÚRS 2020 01 -3,57%

D 771 Podlahy z dlaždic 176 977,59

5	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	100,260	12,39	1 242,22	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"M108" 8,43		8,430			
	VV		"M109" 91,83		91,830			
	VV		Součet		100,260			
6	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	100,260	34,26	3 434,91	Cena nabídky SOD
7	K	771576142	Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení protiskluzných přes 4 do 6 ks/m2	m2	100,260	895,83	89 815,92	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"M108" 8,43		8,430			
	VV		"M109" 91,83		91,830			
	VV		Součet		100,260			
8	M	LSS.DAK44585	dlaždice slinutá Kaamos, 445 x 445 x 10 mm	m2	110,286	515,24	56 823,76	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		100,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		110,286			
9	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	35,460	25,21	893,95	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		1,50+4,43+9,40+7,8+9,93+0,8+0,7+0,9		35,460			
10	M	59054166	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 15mm	m	39,006	185,15	7 221,96	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		35,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,006			
11	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	59,210	101,25	5 995,01	ÚRS 2020 01 -3,57%
12	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	66,000	63,64	4 200,24	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,000			
13	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	64,800	33,94	2 199,31	ÚRS 2020 01 -3,57%
14	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	3,507	480,16	1 683,92	Cena nabídky SOD
15	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	3,507	390,32	1 368,85	Cena nabídky SOD
16	K	998771194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,507	386,60	1 355,81	ÚRS 2020 01 -3,57%
17	K	998771199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	52,605	14,10	741,73	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		3,507*15 'Přepočtené koeficientem množství		52,605			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

**MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka**

KSO:

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding s.r.o.

IČ:

26830727

DIČ:

CZ26830727

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

IČ:

27848183

DIČ:

CZ27848183

Zpracovatel:

Marcel Recman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-10 443,70</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř zákl. přenesená	-10 443,70	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-10 443,70</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-10 443,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 943,70
766 - Konstrukce truhlářské	-8 943,70
21-M - Elektromontáže	-1 500,00
6-M - Ostatní	-1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

**MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka**

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Zpracovatel: Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-10 443,70**

D PSV Práce a dodávky PSV -8 943,70

D 766 Konstrukce truhlářské -8 943,70

1	M	61182262	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm fólie dub,buk a bílá	kus	-2,000	2 335,80	-4 671,60	Cena nabídky SOD
2	M	61162860.D5	dveře D05 vnitřní foliované plné 1křídlové 80x197 cm, vč. kování a popisu dle výpisu dveří	kus	-2,000	2 136,05	-4 272,10	Cena nabídky SOD

D 21-M Elektromontáže -1 500,00

D 6-M Ostatní -1 500,00

5	K	N.9	Připojovací poplatek za navýšení hodnoty hlavního jističe vůči distributorovi na B/63A/3	ks	-1,000	1 500,00	-1 500,00	Cena nabídky SOD
---	---	-----	--	----	--------	----------	-----------	------------------

## Rekonstrukce objektu Velflíkova 385/14 - Ostrava-Hrabůvka

### Harmonogram prací - dodatek č.3

[illegible]